È in corso la procedura di sfratto per morosità. 

Vendita soggetta a iva su opzione della società esecutata, ex art. 10, primo comma n. 8-bis, del 

D.P.R. 633/1972. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 144.640,00 (centoquarantaquattromilaseicentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 108.480,00 (centoottomilaquattrocentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 2 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà superficiaria ex art. 35 L. 22/10/1971 n. 865, non 

usufruente di finanziamenti pubblici, per la durata di 99 anni rinnovabili, decorrenti dalla

[...]

Emesso ordine di liberazione. 

Vendita soggetta a iva su opzione della società esecutata, ex art. 10, primo comma n. 8-bis, del 

D.P.R. 633/1972. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 148.640,00 (centoquarantottomilaseicentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 111.480,00 (centoundicimilaquattrocentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 3 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà superficiaria ex art. 35 L. 22/10/1971 n. 865, non 

usufruente di finanziamenti pubblici, per la durata di 99 anni rinnovabili, decorrenti dalla

[...]

È in corso la procedura di sfratto per morosità. 

Vendita soggetta a iva su opzione della società esecutata, ex art. 10, primo comma n. 8-bis, del 

D.P.R. 633/1972. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 146.000,00 (centoquarantaseimila/00) 

offerta minima Euro 109.500,00 (centonovemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 4 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà superficiaria ex art. 35 L. 22/10/1971 n. 865, non 

usufruente di finanziamenti pubblici, per la durata di 99 anni rinnovabili, decorrenti dalla

[...]

È in corso la procedura di sfratto per morosità. 

Vendita soggetta iva su opzione della società esecutata, ex art. 10, primo comma n. 8-bis, del 

D.P.R. 633/1972. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 140.640,00 (centoquarantamilaseicentoquaranta/00) 

offerta minima Euro 105.480,00 (centocinquemilaquattrocentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 5 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà superficiaria ex art. 35 L. 22/10/1971 n. 865, non 

usufruente di finanziamenti pubblici, per la durata di 99 anni rinnovabili, decorrenti dalla

[...]

È in corso la procedura di sfratto per morosità. 

Vendita soggetta iva su opzione della società esecutata, ex art. 10, primo comma n. 8-bis, del 

D.P.R. 633/1972. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 

al valore d’asta di Euro 132.560,00 (centotrentaduemilacinquecentosessanta/00) 

offerta minima Euro 99.420,00 (novantanovemilaquattrocentoventi/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

LOTTO 6 

Quota pari a 1/1 del diritto di proprietà superficiaria ex art. 35 L. 22/10/1971 n. 865, non 

usufruente di finanziamenti pubblici, per la durata di 99 anni rinnovabili, decorrenti dalla